Durchfluss-Messgerät DF 9648
Durchflussmessung mit impulsgebenden Sensoren
Merkmale
MMMM LED-Display 14,2 mm rot
MMMM Messbereich programmierbar
im Bereich -99999 ... 99999 Digit
MMMM 0 ... 3 Dezimalstellen programmierbar
MMMM 2 Totalisatoren programmierbar im

Auswahl mit den Tasten  und .
- 11 -
Bestellschlüssel
DF9648 -
1.
-
1. Anschlussleiste A
1
2.
-
3.
-
Eingang für Sensoren mit AC-Signal (Spule),
Impulssignal (Namur, NPN, PNP, Push-Pull)
oder Schaltkontakt
2
2. Anschlussleiste B
00
2R
2T
wie 1, jedoch zusätzlicher Messeingang
für Addition / Subtraktion
nicht bestückt
2 Alarmausgänge
2 Alarmausgänge
4.
-
5.
-
6.
-
7.
Relais
Transistor (1Alarm / 1 Impulsausgang Option11)
3. Anschlussleiste C
00
2R
2T
AO
nicht bestückt
2 Alarmausgänge
2 Alarmausgänge
Analogausgang
4. Anschlussleiste D Hilfsspannung
0
1
4
5
5. Optionen
00
230 V AC
24 V AC
115 V AC
24 V DC
keine Option
Relais
Transistor
0/4 ... 20 mA oder 0/2 ... 10 V DC
galvanisch getrennt
± 10 %
± 10 %
± 10 %
50-60 Hz
50-60 Hz
50-60 Hz
± 15 %
11
12
6. Einheit (erscheint als Aufdruck im Einheitenfeld)
7. Zusatztext (erscheint als Aufdruck im Feld für zusätzlichen Text
Werksseitige Konfiguration nach Kundenangaben
Impuls-Ausgang (nur in Verbindung mit Anschlussleiste B)